

HERKES İÇİN HİZMET



"Türkiye'nin Sağduyu Hareketi"



UĞUR KIRALOĞLU
ŞEHZADELER BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

Etv
Manisa'nın İlk Yerel Televizyonu
www.etvmanisa.com

0 236 233 7777
0 236 233 8080
bilgi@etvmanisa.com

etvmanisa
canlı yayın

'WhatsApp' İhbar Hatı
0530 407 2620

MANİSA'DA

Denge

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

14 MART 2019 - PERŞEMBE Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5655

BOZDAĞ AGORA
Doğal Kaynaklı Su

19 Lt

8 TL

100% DOĞAL

ERDİNCİ TİCARET



GEDÜZ, DUALAR MAHALLESİ'Nİ ZİYARET ETTİ



ÖĞRENCİLER ÇÖP TOPLADI



"İSTİKLAL MARŞI, TÜRK MİLLETİ'NİN VAR OLUŞ DESTANIDIR"

'İKLİMİ DEĞİL, KENDİNİ DEĞİŞTİR' PROJESİ KAPANIŞ PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

■ Manisa Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu tarafından hazırlanan ve Avrupa Birliği tarafından desteklenen 'İklimi Değil, Kendini Değiştir' projesi kapanış etkinlikleri düzenlendi. **6'da**

BAŞKAN ÇELİK ESNAF ZİYARETLERİNE DEVAM ETTİ

■ Şehzadeler Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Adayı Ömer Faruk Çelik, Atatürk Bulvarı'nda esnaf ziyareti yaptı. Hava muhalefetine rağmen gerçekleştirilen ziyaretlerde sıcak ve samimi görüntüler ortaya çıktı. **4'te**

DP LİDERİ UYSAL BUGÜN MANİSA'DA



Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal, bugün partisinin büyükşehir ve ilçe belediye başkan adaylarının tanıtım ve proje lansman toplantısına katılmak üzere Manisa'ya geliyor.

DP ADAYI KIRALOĞLU'NDAN MANİSALILARA DAVET!

■ Partisi'nin Manisa Büyükşehir ve İlçe Belediye Başkan Adaylarını kamuoyuna tanıtacak olan Genel Başkan Gültekin Uysal, gün içerisinde bir dizi ziyaretlerde de bulunacak. DP adayları Manolya Meydanı'nda kurulan seçim stantlarında halkla buluşacak, ardından da Genel Başkan Uysal, partisinin tüm adayları ile birlikte Tefvik Lav Sosyal Tesisleri'nde ETV canlı yayınına katılarak, merak edilen soruları yanıtlayacak. DP Şehzadeler Belediye Başkan Adayı Uğur Kıraloğlu da birtakım projelerden bahsederek; "Tüm Manisalıları Saat: 13:00'de 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'na ve saat: 15:00'te Tefvik Lav Sosyal Tesisleri Toplantı Salonu'nda yapacağımız aday tanıtım ve proje lansman törenine bekliyoruz" dedi. **Sayfa 3'te**



ŞIKTAŞLI'DAN BELEDİYE ÇALIŞANLARINA İŞ GÜVENCESİ

MANİSA AK PARTİ'DE SORUN KİMDE?

5'te

Ramazan DUMAN

info@manisadenge.com



■ Seçildiği takdirde mevcut belediye çalışanlarının görevlerine devam edeceğini söyleyen Millet İttifakı Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Orkun Şiktaşlı, "Biz, çalışanlarımıza verilmeyen yüzdük dilimlerini de hakkıyla vereceğiz. Zaten projelerimiz kapsamında kuracağımız şirketlerle, personel sayımız şu ankinin iki katına çıkacak." dedi. **Sayfa 4'te**

BAŞKAN MEHMET ÇERÇİ, SENDİKA TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

■ Yunusemre Belediye Başkanı, Cumhuriyet İttifakı Adayı Dr. Mehmet Çerçi, sendika temsilcileriyle buluştu. Yerel seçimlerin ülkenin bekası için hayati önem arz ettiğini dile getiren Memur-Sen ve Kamu-Sen temsilcileri, Cumhuriyet İttifakı'na tam destek verdiklerini açıkladı. **8'de**



E NÖBETÇİ ECZANELER

Güneş Eczanesi
Tel: 02362313097
Adres: Dinger Mah. Sarıyer
Cad. No:43

Kaya Eczanesi
Tel: 02362381818
Adres: Kuşlubahçe Mah.
Okul Cad. No:21/A

Yayla Eczanesi
Tel: 02362329311
Adres: Merkez Efendi Mah.
3916 Sok No:42/A

HAVA DURUMU



Per	Cum	Cmt	Paz	Pzt	Sal	Çar
14° 3°	9° 1°	12° -1°	17° 2°	19° 4°	19° 4°	20° 6°



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



İklimi Değil Kendini Değiştir

İklim Değişikliği Alanında Yerel Yönetimlerin Yaptığı Çalışmalar



Ural SEVNER
Manisa Valiliği
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler
Bürosu İl Koordinatörü

İKLİMİ DEĞİL, KENDİNİ DEĞİŞTİR

2004 yılında Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne adaylık sürecinin başlaması ile yeni bir proje kavramı ile tanıştık. Bu yeni kavram Avrupa Birliği ile Türkiye arasındaki adaylık sürecinde yerine getirilmesi gereken politika başlıklarına katkı sağlayacak yerel projelerin geliştirilmesine olanak sağladı. Bu yerel projeler kurumların finansal, beşerî ve diğer kurumsal kapasitelerine de destek sağlayarak Avrupa Birliği politika başlıklarına katkı sağlamıştır.

Geçen zaman içerisinde tamamlanan projeler önce kurumlarda proje kültürünün oluşmasını, akabinde bu oluşum kültürü ile hem Türkiye'nin Avrupa Birliğine adaylık sürecine katkı sağlanmasına hem de kurumsal çalışma kültürünün geliştirilmesini sağladı.

Hazine ve Maliye Bakanlığına bağlı bulunan Merkezi Finans ve İhale Birimi, Avrupa Birliği adaylık sürecindeki Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı kapsamında teklif çağrılarında çıkan, projeleri değerlendiren, sözleşme imzalayan, onaylanmış projeler için finansı sağlayan ve proje sonrasında finansal denetlemeyi yapan kuruluştur. Politika başlıklarına bağlı olmak kaydı ile Merkezi Finans ve İhale Birimi tarafından kabul görerek sözleşme imzalanmıştır. 18 ay sürecek olan projede her kesimden hedef grup ile çalışmalar planlanmıştır.

Manisa Valiliği tarafından bu teklif çağrısına kamuda iklim değişikliği alanında farkındalık oluşturmalarını hedefleyen "İklimi Değil, Kendini Değiştir" başlıklı proje sunulmuş ve proje Merkezi Finans ve İhale Birimi tarafından kabul görerek sözleşme imzalanmıştır. 18 ay sürecek olan projede her kesimden hedef grup ile çalışmalar planlanmıştır.

Uygulamaya iklim değişikliği alanında öğrencilerin bilgilendirme çalışması ile başlanmıştır. Tespit edilen 10 okulda Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü'nün katkıları ile 913 öğrenci ve öğretmene seminerler verilmiştir. Manisa il merkezinde yer alan 118 ilk ve

ortaokullarını kapsayan afiş-resim yarışması düzenlenmiştir. Bu yarışmanın ilk elemesi okullarda yapıldıktan sonra 104 tane resim final aşamasına alınmıştır. Değerlendirmenin ilk aşaması halk oylaması olarak sosyal medya üzerinden yapılmıştır. 93 bin kişiye erişim sağlanmış 12 bine yakın oy kullanılmıştır. Bu oylama sonrasında teknik değerlendirme yapılarak ilk ve ortaokul kategorisinde ilk 5'e giren öğrencilere 5 Haziran 2018 Dünya Çevre gününde düzenlenen ödül töreninde il protokolünün katılımları ile ödülleri verilmiştir.

Projenin bir diğer faaliyeti yerel halkın farkındalığının artması ve bilinçlenmesi için yapılan sokak etkinlikleri ve billboard/led ekran yayınları olmuştur. Alışveriş merkezinde halkı bilgilendirme standı açılmış ve bisiklet turu gibi etkinlikler düzenlenmiştir. 50 adet billboard, 5 adet dev led ekran yayını yapılmıştır.

Kamuoyuna ulaşmak, proje konusu olan iklim değişikliği hakkında bilgilendirme yapmak için tüm iletişim kanallarının kullanılması planlanmıştır. Bu neden ile yerel halkın yoğun olarak takip ettiği yerel TV, Radyo programları ve yerel gazete yazıları yayınlanmıştır. 5 TV programı, 4 Radyo programı ve 7 köşe yazısı yayınlanmıştır.

Projenin en farklı faaliyetlerinden biri proje ortağı olan İtalya'nın Palermo şehrinde bulunan CEIPES adlı ortağımız ile düzenlenen İklim Değişikliği Farkındalık Ormanlarının kurulması olmuştur. İki kurum karşılıklı olarak çalışma ziyaretlerinde bulunmuş, yerelde çevre ve iklim değişikliği alanında yapılan çalışmaları incelemiştir. Bu ziyaretler sırasında Manisa'da "Palermo İklim Değişikliği Farkındalık Ormanı", Palermo'da "Manisa İklim Değişikliği Farkındalık Ormanı" kurulmuştur. Böylelikle Avrupa Birliği Üyesi bir ülkenin şehri ile Avrupa Birliğine aday olan bir ülkenin güçlü şehirlerinden birinin karşılıklı olarak bilgi alışverişi ve işbirliği sağlanmıştır. Her iki şehir birbirleri adına iklim değişikliğine karşı kurdukları ormanı çocuklara emanet ederek korunmasını ve geliştirilmesini sağlamıştır.

Uygulama süresince en ilgi çeken ve fayda sağlayan faaliyet ise proje içerisinde tespit edilen 22 kurumun karbon emisyon raporunun hazırlanması ve karbon

ayak izi haritasının oluşturulması olmuştur. 10 ay süren çalışma sonrasında 2'si merkez ilçe belediyesi, 1'i meslek odası, 19'u kamu kurumu olan toplamda 22 kurum için 2017 yılı verilerine dayanarak raporlar hazırlanmış, sonrasında bu kurumlar uzman ekipler tarafından ziyaret edilerek raporlar sunulmuş ve yine bu kurumlardaki 1450 kamu personeline iklim değişikliği konulu seminerler verilmiştir. Proje süresinde yapılan izleme ve değerlendirme ziyaretlerinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı uzmanları tüm projeler arasında bir ilk olarak böyle bir çalışmanın yapıldığını belirterek bakanlığa Türkiye'de tüm kamu kurumlarına benzer çalışmanın yapılması hakkında sunum yapmak üzere rapor ve harita örneklerini almışlardır. Bir projenin sağlayacağı ve amacına ulaştığını gösteren en önemli gösterge budur.

Manisa güçlü bir sanayi ve tarım şehridir. Dünyanın en iyi yatırım yapılabilecek sanayi şehri ile dünyanın en zengin tarımsal üretim havzalarından birine sahiptir. Bu nedenle iklim değişikliğinin etkileri Manisa üzerinde daha fazla hissedilmektedir. Manisa Organize Sanayi Bölgesinde yer alan bir çok sanayi firması kendi bünyelerinde karbon emisyon çalışmalarını kurdukları bir iç birim ile yürütmektedir. Ayrıca Manisa Organize Sanayi Bölgesi bünyesinde 15 sanayi firmasının katılım sağlayarak kurdukları çevre komisyonu bulunmaktadır. Projemiz içerisinde hem sanayi kesimi hem de kamuya yönelik olarak 2 panel düzenlenmiştir. Birinci panel "Enerji Verimliliği, Yeşil Üretim ve İklim Değişikliği" başlığında Kamu-STK ve özel sektör temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. "Kamuda İklim Değişikliği" konulu panel, kamu çalışanları ve öğrencilere yönelik olarak kapanış etkinlikleri ile birlikte yapılmıştır.

Yukarıda kısaca bahsedilen proje faaliyetleri yerelden başlayacak olan iklim değişikliğinin etkilerini azaltacak insan kaynaklı faktörler hakkında bilinçlendirme çalışmaları üzerine yoğunlaşmıştır. Sanayi devriminin başladığı 1880'li yıllardan bu yana dünyanın ortalama sıcaklığı 1,4 dereceye yakın oranda artmıştır. Bilim insanlarının ortalama dünya sıcaklığının 1,5 dereceye ulaşması durumunda yaşanabilecek olan felaket senaryolarına bakıldığında bizleri çok büyük tehlikeler beklediği görülmektedir. Yaşanan bugünkü durum

insan kaynaklı faktörlerden ortaya çıkmaktadır. Biz insanlığın günlük tüketimleri, teknolojinin gelişmesi ile endüstrileşmenin artması ile bugünkü iklim değişikliği etkileri hissedilir derecede ortaya çıkmıştır.

Peki neler yapılmalı? İnsan Kaynaklı faktörler dediğimiz nedenleri nasıl azaltabiliriz? Aslında bunun cevabı çok basit. Gereken en önemli şey yaşanan iklim olaylarını normalleştirmemek ve günlük yaşayışlarımızda bir takım değişikliklere gitmek. Fosil yakıtlar dediğimiz doğalgaz, kömür, benzin, mazot tüketimimizi azaltmalıyız. Evlerimizde ısınma için kullandığımız doğalgaz ve kömür için evlerimizin iyi yalıtılmasını, ısı korunmasını sağlamalıyız. Araç kullanımlarımızı en aza indirmeliyiz. Mümkün olduğunca yürümeyi veya bisiklet kullanımını tercih etmeliyiz. Elektrik tüketimini azaltmalıyız. Ev ve iş yerlerimizdeki gereksiz elektrik tüketiminden vazgeçmeli, elektrikli cihazlarımızı uyku konumunda bırakmamalıyız. Unutmayın ki bir cep telefonun şarj cihazını fişe takılı bırakmanız bile toplamda ciddi bir şekilde elektrik tüketimi yapmaktadır. Bugün ülkemizde elektrik üretiminin doğal kaynaklar ve fosil yakıtlardan sağlandığını düşünürsek iklimin değişmesine en büyük olumsuz katkıyı farkında olmadığımız alışkanlıklarımız ile yaptığımız ortaya çıkmaktadır.

Çevrenin korunması en önemli katkılardan biridir. Plastik kullanımını ortadan kaldırmalıyız. Plastik doğada geri dönüşümü 1000 seneleri bulabilen bir madde olduğu gibi plastik üretimi esnasında salınan karbon en fazla zarar veren unsurların başında gelmektedir. Sprey ve deodorantlar içerilerindeki gazlar nedeni ile en fazla sera gazı salınımı yapan ve iklim değişikliğine olumsuz katkı sağlayanlar grubundadır.

Manisa Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu proje personelleri olarak biz de proje kapsamında öğrendiğimiz, yukarıda örnekler ile belirttiğimiz konular ve daha fazlası ile iklim değişikliğine dur demek için günlük alışkanlıklarımızı değiştirmekteyiz. Çünkü biliyoruz ki iklimin değişmemesi için bizim değişmemiz şart. İşte bu yüzden İKLİMİ DEĞİL, KENDİNİ DEĞİŞİR.



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA

EGERİA

**Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi**

**Prof Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı**

Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin,Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

**Epilepsi (Sar'a), Bayılmalar, Horlama, Uyku
bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo),
Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri**

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunussemre/ Manisa
(Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında
çalışıyoruz)
GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



**ÖZÇAKIR
Klinik**

TÜP BEBEK

20 YILLIK TECRÜBESİYLE
MUTLULUĞUNUZ İÇİN YANINIZDA

- Tüp Bebek
 - İnfertilite
 - Kadın Hastalıkları ve Doğum
 - Laparoskopik Cerrahi
- www.tayfunozcakir.com**

Prof.Dr. Tayfun ÖZÇAKIR
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Cumhuriyet mahallesi 75. Yıl bulvarı No:144
(Grandmedical Yani) Lale Kule - Yunussemre / MANİSA

0236 250 25 00
0536 776 93 76



DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

14 Mart 2019
Perşembe

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen Haberler
"WhatsApp" İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İmsak.....05:56 İkindi.....16:45
Güneş.....07:17 Akşam.....19:22
Öğle.....13:25 Yatsı.....20:38

**POLİS ATASININ
İZİNDE,
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.**



DP GENEL BAŞKANI GÜLTEKİN UYSAL BUGÜN MANİSA'YA GELİYOR

Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal, bugün partisinin büyükşehir ve ilçe belediye başkan adaylarının tanıtım ve proje lansman toplantısına katılmak üzere Manisa'ya geliyor.

Partisi'nin, Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Şule Tunalı, Şehzadeler Belediye Başkan Adayı Uğur Kıraloğlu, Yunusemre Belediye Başkan Adayı İsmail Taşkıran, Ahmetli Belediye Başkan Adayı Refik Koray ve Alaşehir Belediye Başkan Adayı Azim Kökten'i kamuoyuna tanıttak olan Genel Başkan Gültekin Uysal, gün içerisinde bir dizi ziyaretlerde de bulunacak, adayların Manolya Meydanı'nda kurulan seçim standlarında halkla buluşacak, ardından da partisinin tüm adayları ile birlikte Tefvik Lav Sosyal Tesisleri'nde ETV canlı yayınına katılarak, moderatörün sorularını yanıtlıyacak.

UYSAL, SAAT: 19:00'DA ETV CANLI YAYININA KATILACAK

Demokrat Parti (DP) 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimler için, adayları ile birlikte Türkiye genelinde sıkı çalışıyor. DP Genel Başkanı Gültekin Uysal belediye başkan adayları çıkardığı illeri sırayla gezerek, aday tanıtım törenlerine katılıyor, partisinin yerel yönetimlerde hedef ve belediyeçilik anlayışını anlatıyor. Genel Başkan Gültekin Uysal'ın Perşembe bugünkü durağı Manisa olacak. DP Genel Başkanı Gültekin Uysal bugün Saat: 11:30'da Doğu Kışla önünde partililer ve adaylar tarafından karşılanacak. Daha sonra Saat:13:00'de 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'na geçecek ve burada partisinin Şehzadeler Belediye Başkan Adayı Uğur Kıraloğlu'nun seçim standında Manisalıları ile buluşacak. Saat: 15:00'de Tefvik Lav Sosyal Tesisleri Toplantı Salonu'na geçecek olan Genel Başkan Gültekin Uysal burada, partisinin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Şule

Tunalı, Şehzadeler Belediye Başkan Adayı Uğur Kıraloğlu, Yunusemre Belediye Başkan Adayı İsmail Taşkıran, Ahmetli Belediye Başkan Adayı Refik Koray ve Alaşehir Belediye Başkan Adayı Azim Kökten'i kamuoyuna tanıttak. Genel Başkan Gültekin Uysal ve DP adayları burada birer konuşma yapacak ve projelerini anlatacak. DP Genel Başkanı Gültekin Uysal ve Manisa'nın DP Belediye Başkan Adaylarının tamamı Saat: 19:15'te ise ETV'nin canlı yayın programına katılarak; hem kendilerini hem de projelerini anlatacak. Program Tefvik Lav Sosyal Tesisleri Toplantı Salonu'ndan naklen yayınlanacak. Genel Başkan Gültekin Uysal günün sonunda, Saat: 22:00'de Manisa'dan Ankara'ya hareket edecek.

KIRALOĞLU: "GENEL BAŞKANIMIZIN MANİSA'YA GELMESİNDEN ONUR DUYUYORUZ"

Genel Başkanları Gültekin Uysal'ın Manisa'ya gelmesinden onur ve mutluluk duyduğunu ifade eden DP Şehzadeler Belediye Başkan Adayı Uğur Kıraloğlu, "Türkiye'nin kökleri çok eskiye, 1946 yılına dayanan ve ilkeleri en sağlam siyasi partisi olan Demokrat Parti'nin genç, dinamik ve kıvrak zekalı Genel Başkanı, liderimiz Sayın Gültekin Uysal Manisa'ya gelerek bizleri onurlandırıyor. Demokrat Parti'nin tüm adayları ile arkadaşlık, kardeşlik, saygı ve sevgi çerçevesinde; talip olduğumuz belediyeleri kazanmak için çalışıyoruz. DP'nin tüm adayları birbirinden



değerli. Üstelik bizim büyükşehir Belediye Başkan Adayımız bir kadın. Kimsenin cesaret edemediği bir adım attı, Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Sayın Şule Tunalı. Manisa'nın ilk ve tek kadın belediye başkanı olarak tarihe geçecek. Allah yolumuzu açık eylesin, utandırmasın. Bugün Saat: 15:00'te Tefvik Lav Sosyal Tesisleri Toplantı Salonu'nda yapacağımız aday tanıtım ve proje lansman töreninde tüm aday arkadaşlarımız kendini ve projelerini anlatacak. Biz adaylar, partimiz ve Manisa için hayırlı olsun. Tüm Manisalıları Saat: 13:00'de 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'na ve Saat: 15:00'te Tefvik Lav Sosyal Tesisleri Toplantı Salonu'nda yapacağımız aday tanıtım ve proje lansman törenine bekliyoruz" dedi.

" 'HALK EKMEK' VE 'HALK SÜT' PROJESİYLE HEM ÜRETİCİYE HEM DE TÜKETİCİYE KAZANDIRACAĞIZ"

'Halk Ekmek' ve 'Halk Süt' pro-



jesinden bahseden DP'li Şehzadeler Belediye Başkan Adayı Uğur Kıraloğlu, sosyal belediyeçilik anlayışı ile sağlıklı nesiller yetiştirmek için 'Halk Ekmek' ve 'Halk Süt' projesini hayata geçireceklerini ilan etti. Kıraloğlu, bu proje ile kırsalda zor günler geçiren süt üreticisine ve dar gelirli ailelere büyük destek vermiş olacaklarını dile getirdi. Kıraloğlu, "Dar gelirli vatandaşlarımız için; birçok şehrimizde uygulanan 'Halk Ekmek' ve 'Halk Süt' projelerini, Şehzadeler ilçemizde hayata geçireceğiz. Böylece dar gelirli vatandaşlarımıza ücretsiz ekmek, ucuz ancak sağlıklı süt tüketimek isteyen vatandaşlarımıza da 'Halk Süt' imkanı sunarak, hem üreticiye, hem de tüketiciye kazandıracağız" dedi.

"PİYASADAKİ SÜTLERDEN ÇOK DAHA UCUZA SATILACAK"

Kıraloğlu, " 'Halk Süt' projesiyle bir taraftan kırsalda hayvan besiciliği yapan üreticiyi destekleyeceğiz, diğer taraftan da halkın sağlıklı, ekonomik ve doğal süt ihtiyacını karşılayacağız. Çiftçinin, hayvancının ürettiği sütler, doğrudan halkın tüketimine sunulacak. Şehzadeler ilçesindeki üre-

ticilerden alınan sütler, her türlü kontrollerden geçirildikten sonra; sağlıklı ve doğal şartlarda işlelenerek, soğuk zinciri bozulmadan halkın tüketimine sunulacak. Halk Sütlerimiz, pastörize günlük süt olma özelliğini taşıyor olacak. Halk Sütlerimizin içine başta su olmak üzere, herhangi bir madde katmayacağız. Sütlerimizi piyasadaki sütlerden çok daha ucuzla halkımıza sunacağız. 'Halk Süt' büfelerinden ilk planda 5 litrelik kaplarda satılacak olan 'Halk Süt', daha sonra; yarım, 1, 1.5 ve 3 litrelik kaplarda da satışa sunulacak. Halk sütlerin litre fiyatları o günün şartlarına göre ilan edilecek" bilgisini verdi.

PROJE, ELDE EDİLEN VERİLER IŞIĞINDA ŞEKİLLENDİRİLECEK

"Çiftçi üretecek, halk tüketecek. Her iki tarafta da işten kazançlı çıkacak" diyen Uğur Kıraloğlu 'Halk Ekmek' projesinin detaylarını da açıkladı. Kıraloğlu, "Fırıncılar Odası Başkanı, yetkililer ve fırıncı kardeşlerimizle masaya oturacağız. Şehzadeler Belediyesi ve fırıncılarımız arasında bir Halk Ekmek Satış Protokolü imzalayacağız. Eğer fırıncı esnafımız böyle bir protokole yanaşmaz ise

biz Şehzadeler Belediyesi olarak; bir Halk Ekmek Fabrikası kuracağız ve bu fabrikada halkın ucuza alabileceği, ancak sağlıklı ekmekler pişireceğiz. Sonra da belirlediğimiz şehrin muhtelif yerlerindeki noktalara 'Halk Ekmek' büfeleri monte edeceğiz. Bu büfelerde hem 'Halk Ekmek' hem de 'Halk Süt' satışları yapacağız. Anlaşmamızı ve protokolümüzü kabul eden; fırıncı, bakkal, market veya benzeri satış noktalarında da Halk Ekmek'in satılmasına imkan sunacağız. Kuracağımız Halk Ekmek Fabrikası, çağımızın modern cihazları ve fırınları ile üretim yapabileceği kapasitesine sahip, modern bir pişirme ve hamur yogurma yapısına sahip olacak. Hijyen, sağlıklı malzeme ve kalite; 'Halk Ekmek' projemizde ilk il-kemiz olacak. Üreteceğimiz Halk Ekmekler arasında Çölyak hastalarının kullandığı glutensiz ekmek ve un satışına da başlayacağız. Çölyak hastalarına da böylece destek olmuş olacağız. 'Halk Ekmek' projesinin sürekliliğini sağlanması için ise; finans ve satış fizibilitesi kuruluş öncesinde iyice araştırılarak, proje elde edilen veriler ışığında şekillendirilecek" diye konuştu.

—Aydn ŞAHBAZ

KAZA ANI SANİYE SANİYE GÜVENLİK KAMERASINA YANSIDI



Manisa'da bir kavşakta sürücülerin dikkatsizliği sonucu meydana gelen kaza anı saniye saniye bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı. Manisa'nın Yunusemre ilçesindeki bir kavşakta meydana gelen kazada bir kişi hafif şekilde yaralandı. Ümit Y. idaresindeki 20 B 6010 plakalı araç, Manisa Küçük Sanayi Sitesi 5313 No'lu Sokak'ta seyir halindeyken 5304 No'lu Sokak ile birleştiği kavşağa geldiği si-

rada Özgür A. idaresindeki 35 KB 6056 plakalı otomobille çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle savrulan 35 KB 6056 plakalı araç kaldırıma çarparak takla attı. 35 KB 6056 plakalı aracın sürücüsü Özgür A. kazada hafif yaralanarak Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alındı. Kaza anı ise bir iş yerine ait güvenlik kamerasına saniye saniye yansdı. —Haber Merkezi



SATILIK ARSA İLANI



SARUHANLI-Halitpaşa Mah. 551m2, 101 ada, 1 parselde yatırımlık, son arsa. 85.000TL
İletişim: 0 535 854 20 32

SUUNTO

- Türkçe Menü
- Akıllı Akü Modları
- GPS / Glonass Uydu Bağlantısı
- Navigasyon
- 100 M Suya Dayanıklı
- Nabız Ölçümü (HR)
- 80 ' den Fazla Spor Modu
- FusedTrack
- Akıllı Bağlantı
- Zorlu Test
- Bluetooth
- Eğitim Modunda 120 Saat Pil Ömrü

GÖRKEM
Satışçılık

www.gorkemsaatcilik.com





5,460 ₺
5,470 ₺

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

6,170 ₺
6,180 ₺

Cumhuriyet: 1.543 ₺ / 22 Ayar: 209,71 ₺ / Yarım: 751,85 ₺ / Çeyrek: 375,32 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 4,10 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 10,60
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 10,80

MİLLET İTTİFAKI ADAYI ŞIKTAŞLI, İŞ DÜNYASINI ZİYARET ETTİ

Millet İttifakı'nın Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayı Orkun Şıktaşlı, seçim çalışmaları kapsamında Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ederek Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Meclis Başkanı Ümit Türek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sezen Şenay, Yönetim Kurulu Üyeleri Muzaffer Topbaş, Hüseyin Hasacar ve Tevfik Aslaner ile bir araya geldi. Millet İttifakı Adayı Orkun Şıktaşlı'ya iş dünyası temsilcilerine yaptığı ziyarette İYİ Parti Manisa İl Başkanı Hasan Eryılmaz eşlik etti.



Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Meclis Başkanı Ümit Türek ve Yönetim Kurulu Üyelerine projelerini anlatan Millet İttifakı'nın Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayı Orkun Şıktaşlı, Manisa'nın değişime ihtiyacı olduğunu belirtti.

ŞIKTAŞLI: "1 NİSAN'DAN İTİBAREN PROJELERİMİZİ HAYATA GEÇİRMEMEYE BAŞLAYACAĞIZ"

31 Mart günü Manisa'nın değişime start vereceğini söyleyen Şıktaşlı, "Manisa'nın sorunlarını biliyoruz. Bu sorunların çözümünün de bizde olduğunu söylüyoruz. Başta imar olmak üzere, tarım, turizm, eğitim gibi Manisa'da bugüne kadar gerçekleştirilmeyen, düşünülmeyen projelerimiz ile yola çıktık. Halkımızın vereceği destekle de 1 Nisan sabahından itibaren bu projelerimizi hayata geçirmeye başlayacağız. Manisa iş dünyasının en büyük temsilcisi olan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası ile de

çalışmalarımız bir arada olacak. Birliktelik kültürünü Manisa'nın tüm kurumlarına yayacağız. Bugün bizleri kabul ettikleri için Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanına, Meclis Başkanına ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür ediyorum" dedi.

YILMAZ: "ADAYLAR ARASINDA SEVİYELİ BİR REKABET VAR"

Millet İttifakı'nın Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayı Orkun Şıktaşlı'ya başarı dileklerini ileten Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, "Öncelikle gayet centilmence bir seçim çalışması yürütüldüğünü gözlemliyoruz. Adaylar arasında seviyeli bir rekabet var. Sonuçta bu bir yarış. Halkımız yapılan ya da yapılamayan hizmetleri değerlendirecek ve 31 Mart günü sandığa giderek kararını verecek. Ben Sayın Orkun Şıktaşlı'ya ziyaretleri için teşekkür ediyorum, çıkışını da bu yolda başarılar diliyorum" dedi. -Aydın ŞAHBAZ

ŞIKTAŞLI'DAN BELEDİYE ÇALIŞANLARINA İŞ GÜVENCESİ BELEDİYE ÇALIŞANLARINA MÜJDE!

Seçildiği takdirde mevcut belediye çalışanlarının görevlerine devam edeceğini söyleyen Millet İttifakı Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Orkun Şıktaşlı, "Biz, çalışanlarımıza verilmeyen yüzdelik dilimlerini de hakkıyla vereceğiz. Zaten projelerimiz kapsamında kuracağımız şirketlerle, personel sayımız şu ankinin iki katına çıkacak." dedi.



Millet İttifakı Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Orkun Şıktaşlı, İYİ Parti Manisa İl Binası'nda basın toplantısı düzenledi. Toplantıda, seçim çalışmaları sürecini değerlendiren Orkun Şıktaşlı, projelerini anlatmak için gittikleri her yerde ilgi ile karşılandıklarını belirtti.

"MANİSA'YI KENDİNE YETEN BİR ŞEHİR YAPACAĞIZ"

Şıktaşlı, istihdam öncelikli projelerinin olduğunu ifade ederek, "Mevcut Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, geçtiğimiz günlerde yeni projelerini ilan etti. Biz de buna karşılık, 5 yıl öncesindeki seçim vaatleri ve projelerinin bulunduğu kataloğu buraya getirdik. Şöyle bir baktık vaat edilen 2-3 şey yapılmış.

Vaat etmek kolay, hayata geçirmek bambaşka bir şey. Biz geleceğe dönük kalıcı çözümler öneriyoruz. Bizim projelerimizde tamamen Manisa'nın refaha dönüşmesi için projeler vardır. Geçtiğimiz dönemde kimsenin faydasına olmayan yüzlerce milyon bedelli ihaleler yapıldı. Biz ise üretim ekonomisinin canlanmasına yönelik projelerle halkımızın karşındayız. Biz, Manisa'yı kendine yeten bir şehir yapmak amacıyla yola çıktık. Manisa modern bir şehir olacak." diye konuştu.

"HERKESİ KUCAKLAYACAĞIZ"

Şıktaşlı, "Biz kimseyi ötekileştirmeden yapacağız bunu. Kimseye illet demeyeceğiz, zillet demeyeceğiz, ötekileştirmeyeceğiz. Bu vatanın insanı olan herkesi kucaklayacağız." dedi.

"MEVCUT BELEDİYE ÇALIŞANLARI İŞLERİNE DEVAM EDECEKLER"

Basın açıklaması sonrası gazetecilerin sorularını yanıtlayan Millet İttifakı Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Orkun Şıktaşlı, 31 Mart Yerel Seçimlerinde seçilmesi durumunda, belediyedeki mevcut çalışanların akıbetinin ne olacağının sorulması üzerine, "Hiçbir şekilde akıllarda soru işareti olmasın. Seçtiğimiz takdirde mevcut belediye çalışanları görevlerine devam edecekler. Biz çalışanlarımızın yüzdelik dilimlerini de hakkıyla vereceğiz. Şu anda Büyükşehir Belediyesi'nde 7 bin civarı çalışan var. Bizim projelerimiz kapsamında kuracağımız şirketlerle istihdamımız bunun iki katına çıkacak. İş güvencesi tamdır." dedi. -Özlem ŞAHİN

T.C. MANİSA 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2018/32 SATIŞ. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Manisa İl, Yunusemre İlçe, Horozköy Mah. 3201 Ada, 13 Parsel, Tek Katlı Ev ve Arsa, Arsa üzerinde iki adet ev bulunmakta olup evler oldukça eskidir.

Adresi : Spil Mah.4308 Sokak ile 4315 Sokağın kesişiminde No:2-Yunusemre/MANİSA

Yüzölçümü : 148,00 m2

İmar Durumu : "Konut Alanı" kullanımında Serbest Nizam 2 Kata İmarlıdır.

Kıymeti : 90.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler :Tapu kaydı üzerinde Manisa Beydere E.N.H. İçin 13 m² bu parsel aleyhine T.E.K. Genel Müdürlüğü lehine daimi irtifak hakkı şerhi konulmuş olup, satış işlemi şerh Tapu Kaydı üzerinde kalmak kaydıyla yapılacaktır. Ayrıca tapu kaydı üzerinde hacizler ve ipotek bulunmakta olup, ipotek alacaklısı Mehmet Lefi Kızılgüney'in 15.000,00 TL alacağı bulunmaktadır.

1. Satış Günü : 24/04/2019 günü 12:00 - 12:10 arası

2. Satış Günü : 21/05/2019 günü 12:00 - 12:10 arası

Satış Yeri : Sulh Hukuk Mahkemeleri Satış Odası

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. % 05,69 Damga vergisi, % 1 KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellallık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, satış ilanı tebliğ edilemeyen tarafa ilan tebliğ yapılmış sayılacağı, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/32 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 12/03/2019

BAŞKAN ÇELİK ESNAF ZİYARETLERİNE DEVAM ETTİ



Şehzadeler Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Adayı Ömer Faruk Çelik, Atatürk Bulvarı'nda esnaf ziyareti yaptı. Hava muhalefetine rağmen gerçekleştirilen ziyaretlerde sıcak ve samimi görüşmeler ortaya çıktı. Şehzadeler Belediyesi'nin hizmet ve projeleri hakkında esnaflara kısa bilgiler veren Başkan Çelik, yeni dönemde yapacakları projeleri de onlarla paylaştı. Hizmet ve projeleri hayata geçirirken, vatandaşların fikirlerini de önemzediklerini ve Şehzadeler Belediyesi'nde sergiledikleri insan odaklı hizmet anlayışını yeni dönemde de sürdüreceğini söyledi. -Emrah ER

MANİSA AK PARTİ'DE SORUN KİMDE?

Siyaset, ülke ve bulunduğu bölgeye hizmet etmek için yapılırsa anlam taşıyor. Bu yüzden siyaset, kafası çalışan, dürüst, adil, hile bilmeyen, liyakat sahibi, vatanını ve milletini çok seven, ülkenin milli birlik ve beraberliğini düşünen, devletin menfaatlerini kendi menfaatlerinden üstün gören insanların yapması gereken bir uğraştır.

Günümüzde siyaset ve siyasetçi o kadar değişken oldu ki, artık ne siyasi partilerin ne de siyasetçilerin görüşleri eskisi kadar önemsenir oldu. Bugün, yıllarını bir partiye vermiş ve onunla adeta özdeşleşmiş birisi, menfaatinin başka bir partide olduğunu gördüğü zaman, hemen o partinin saflarına geçmiş ve geçtiği partinin bayrağını sallara hale gelmiştir.

MANİSA'DA SORUN AK PARTİ'DE Mİ? İSTİFA EDEN AK PARTİLİLERDE Mİ?

Her zaman dediğim gibi, Manisa'da siyaset yapmak zordur. Çünkü, Manisa'nın zengin ve çeşitli kültürlerden oluşan ayrı bir yapısı vardır. Böyle bir yapı olduğu için de partilerin yapıları değişmiş durumdadır. Bu yüzden de AK Parti'de de yıllardır içten içe değişik grupların olduğu ve bu grupların da kendi içinde tatlı sert bir mücadele sergiledikleri aşikardır. Şimdiye kadar bu şekilde devam etmiş, fakat son günlerde özellikle 31 Mart yerel seçimleri

Ramazan DUMAN

info@manisadenge.com



öncesinde durum bir hayli değişmiştir. AK Parti'de yıllarca görev yapmış, ve bu davaya kendini adanmış, yıllardır yan yana koşturmuş kişilerin yerel seçimleri öncesi, AK Parti'den ayrılmaları ve başka partilere geçip buradan aday, meclis üyesi gibi görevlere talip olmaları, akıllarda şu soru işaretini oluşturmaktadır. Yani sorun, Manisa'daki AK Partili yönetimlerde mi? Yoksa yıllardır aynı dava peşinde koşan ve başka partiden gelen teklifleri kabul eden eski AK Partililerde mi? Son günlerde ciddi oranlarda AK Parti'den istifa edip başka partilere geçenler, geçtikleri partilerde ilk sıra aday gösterilmeleri, AK Parti'nin yerel seçimlerde aday belirleme sürecinde yapmış olduğu yanlışlar mı etkili oluyor, sorusu gündeme geliyor.

Hatırlayalım, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, sosyal medyada bazı ilçelerde bağımsız ve diğer partilerin belediye başkan adaylarının "Bizi destekleyin, başkan olunca yuvamıza, AK Parti'ye geri döneceğiz." sözlerini vatandaşların dikkate almaması gerektiğini söylemiş ve ayrılan partililere itibar edilmemesi konusunda vatandaşları uyarmıştı. Peki partiler arası geçişler bu kadar basit miydi? Yani bir partide yıllarca hizmet ediyorsun, her sırrını ve açıklarını öğreniyorsun, en yakın seçimde gel bizim adayımız ol diyen partiye gözünü kapalı evet diyorsun. Tabi o öğrenmiş olduğun açıkları ve sırları da seçim yatırımı olarak kullanıyor ve ayrılmış olduğun partinin her türlü açığını anlatarak oy devşirmeye çalışıyorsun. Güzel taktik bence, ama adil mi diye sorarsanız işte orada cevabım, hiç de adil değil.

SİYASET HERKESE BİR MAKAM VEREMEZ

Aynı partinin içinde bulunmuş ve aynı davaya gönül vermiş insanlar, yıllardır partinin bayraktarlığını yaptıkları halde bir yerlere ve bir makama getirilmeyince küsüyor, kendini dışlanmış hissediyor. Oysa bir partide binlerce üye var ve bunların birçoğu okumuş ve kendini yetiştirmiş insanlar. Ama gel gör ki hepsine yetecek bir makam bulmak mümkün değil. Hal böyle olunca da bu partide bize yer yok, biz burada yıllarca hizmet etsek bile bizi bir

yerlere getirmezler fikri oluşuyor. Ve kendini başka partide veya farklı düşüncelerdeki oluşumlarda buluyor.

BİR MAKAMA YERLEŞEN KOLTUĞU BIRAKMIYOR

Burada en büyük sorun, belli bir makam ve mevki-leri alan siyasilerin, o makamları kalıcı olarak görmesi ve hiçbir zaman bu makamlardan inme isteğidir. Oysa siyasetçi, paylaşmayı bilen ve zamanı gelince bulunduğu makamı, geriden gelenlere hiç tereddüt etmeden bırakan ve davranışının ülke menfaatleri doğrultusunda daha doğru olacağını bilen kişidir. Böyle bir yaklaşımda olan siyasetçi, ne parti içi çekişmelere ne de partisindeki kopmalara sebep olur. Parti içi gruplaşmanın nele sebep olacağını çok iyi bilir. Parti içi kopmaların sebepleri arasında AK Parti'nin Manisa'da Büyükşehir Belediye Başkanı adayı göstermesini ortaya koyan kişilerin sayısı az değil. Seçime günler kalmasına rağmen, AK Parti tabanında Cengiz Ergün'ün adaylığını içine sığdıraması insanlar var. Ergün'e kızıp oy vermeyeceklerini söyleyenler var. Bunlar bir parti için çok önemli unsurlar. Hele Cumhur İttifakı'nın seçimi kaybetmesi durumunda, bu küskünlerin haklı olduğu ortaya çıkacak ve aday çıkarmama konusunun ne kadar ciddi bir olaya sebep olduğu anlaşılacaktır. Saygılar.

YEGEM VE TEVFİKİYE HANIMLAR LOKALI AÇILDI

Yunussemre Belediyesi'nin, iyi bir lise ve üniversite eğitimi almak isteyen öğrencilere yönelik kurduğu Yunussemre Gençlik Eğitim Merkezi (YEGEM) ile Tefvikiye Hanımlar Lokali'nin resmi açılışı törenle yapıldı.

Yunussemre Belediyesi tarafından Tefvikiye Mahallesi'ne kazandırılan Yunussemre Gençlik Eğitim Merkezi (YEGEM) ve Tefvikiye Hanımlar Lokali gerçekleştirilen törenle hizmete açıldı. Törene MHP Grup Başkan Vekili Erkan Akçay, AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Yunussemre Belediye Başkanı Cumhur İttifakı adayı Dr. Mehmet Çerçi, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Palabıyık, AK

Parti Yunussemre İlçe Başkanı Fatih Katıöz, MHP Yunussemre İlçe Başkanı Buğra Çelikkanaat, AK Parti Yunussemre İlçe Gençlik Kolları Başkanı İlkcan Durmaz, meclis üyeleri, başkan yardımcılar, daire müdürleri ve vatandaşlar katıldı.

ÇERÇİ: "DİĞER YEGEM'İ DE MİLLET ÇARŞISI'NDA AÇACAĞIZ"

Törende konuşan Belediye Baş-



kanı Çerçi, "Bu belediyemizin açtığı 12. lokal oldu. Üst katlarında da öğrencilerimizin eğitim alacağı yer var. 900'e yakın öğrencimizin eğitim aldığı bir yer haline getirdik. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum. Milli eğitim camiamıza da çok teşekkür ediyorum. Özellikle hanım lokallerimizdeki eğitimcilerimiz Halk Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı. Diğer öğretmenlerimizi de belediye şirketi üzerinden istihdam etmekteyiz. İnşallah diğer YEGEM'i de Millet Çarşısı'nda açacağız. Açılışını yaptığımız YEGEM'in ve lo-

kalimizin hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" dedi.

MHP'Lİ AKÇAY: "KISKANANLAR ÇATLASIN"

Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi'nin çok çalıştığını belirten MHP Grup Başkan Vekili Erkan Akçay ise konuşmasında, "Mehmet Çerçi 5 yıldır Yunussemremize çok kıymetli hizmetler vermiştir ve vermeye devam etmektedir. Birileri 31 Mart'tan sonra bahar geleceğini söylüyor.

Bakin buraya bahar gelmiş çiçekler açıyor. Ağustos böceğiyle karınca hikayesini biliyorsunuz. Dolayısıyla Cumhur İttifakı'nın adayları hiç yaygara yapmadan karınca misali çalışmaktadır. Kiskananeler çatlasın." dedi.

BAYBATUR: "HİZMETE TALİBİZ"

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, tesisin hayırlı olmasını dileyerek, "Hayırlı iş için buradayız. Biliyorsunuz belediyeçilik sadece yol ve kaldırım yapmak değildir. Sosyal

belediyeçilik anlamında insanlarımız için birçok faaliyet yapmaktayız. Sağ olsun Mehmet Bey taziye evlerinden lokallere birçok hizmeti hayata geçirdi. Ben huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Önümüzde bir seçim var. Önemli bir süreç. Başta büyükşehir olmak üzere 17 ilçede hizmete talibiz. Memleketimiz üzerinde oynanan oyunların farkındasınız. Anlatmaya gerek yok. Büyükşehir'de Cengiz Ergün'e ve Yunussemre'de Mehmet Çerçi'ye desteklerinizi bekliyorum" diye konuştu.

—Caner Kılıç

GEDÜZ, DUALAR MAHALLESİ'Nİ ZİYARET ETTİ

Cumhur İttifakı Kırkağaç Belediye Başkan Adayı Yaşar İsmail Gedüz, mahalle ziyaretleri kapsamında dün Dualar Mahallesi'ni ziyaret etti. Başkan Adayı Gedüz'ü Dualar Mahallesi'nde yoğun bir kalabalık karşıladı. Gedüz, ustalık döneminde yapacağı projeleri ve son 10 yılda yapılan projeleri vatandaşlarla paylaştı.



Ziyarete, AK Parti Kırkağaç İlçe Başkanı Mehmet Emin Güngör, MHP Kırkağaç İlçe Başkanı Halil Boğaz, Cumhur İttifakı Meclis Üyesi adayları, mahalle muhtarları ve mahalle sakinleri eşlik etti. —Haber Merkezi



BEYDEĞİRMEN GÖLETİNDE HUMMALI ÇALIŞMA

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü Şamar ve Yağcılar Mahallesi arasındaki dere yatağında yapılacak olan Beydeğirmen Göleti'nde aks, dipsavak ve enjeksiyon çalışmaları hummalı şekilde sürdürülüyor. Beydeğirmen Göletinin de dipsavak ve enjeksiyon çalışmaları hummalı şekilde sürdürülüyor. Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü tarafından 2015 yılında gölet yapılması için Kızıl Dere üzerine yapılacak Beydeğirmen Göleti'nde havza çalışmaları yapılmaya başlanmıştır.

ÇALIŞMALAR YOĞUN ŞEKİLDE SÜRÜYOR

Şamar ve Yağcılar Mahallesi arasındaki Kızıl Dere üzerine yapılacak olan gölet inşaat sahasında açıklamalarda bulunan Şamar Mahalle Muhtarı Mehmet Kara, "Bu göletin yapılması için uzun süredir uğraşıyorduk. Yağcılar, Şamar, Sarınasuhlar, Telekler, Beydere muhtarları olarak girişimlerde bulunduk, zamanın Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu'na kendi ellerimizle dilekçeleri verdik. Bakanımız da duyarlılığını göstererek bu göletin yapılması için çalışmaları hızlandırdı. 2017 yılı sonlarına doğru çalışmalar başladı. Kışın ara verilmişti, şimdi ise yoğun çalışma var" dedi.



GÖLETEN 540 BİN METREKÜP İÇME SUYU TEMİN EDİLECEK

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü Manisa'da tesis edeceği Yunussemre Beydeğirmeni Göleti ve Sulaması tamamlanmasıyla birlikte yılda toplam 3 bin 200 dekar zirai saha sulanacak ve 540 bin metreküp içme suyu temin edilecek. Bölgede tesis edilecek göletteki su basınçlı boru sistemi ile zirai arazilere nakledilecek. Yunussemre Beydeğirmeni Göleti ve Sulaması tamamlandığında projenin milli gelire katkısı ise yılda 517 bin TL olacak. Kızıl Dere üzerine yapılacak Yunussemre Beydere Göleti ve Sulaması Projesi ile de brüt 520 dekar zirai sahasının su problemi çözülecek. Ayrıca projeye Manisa Yağcılar Mahallesi ve Celal Bayar Üniversitesi'ne yılda 540 bin metreküp içme-kullanma suyu sağlanacak. —Turan IŞIK

MAHALLE MEYDANINI SANAT ATÖLYESİNE ÇEVİRDİ

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde 82 yaşından sonra heykel sanatına merak saran Şuayyip Şen, 3 yıl boyunca yaptığı eserlerle mahalle meydanını adeta sanat atölyesine çevirdi. Mahallenin ilginç bir görünüme kavuşmasını sağlayan Şen, heykelleri gören insanların hatıra fotoğrafı çekildiğini söyledi. Manisa'nın Turgutlu ilçesine bağlı Irlamaz Mahallesi'nde yaşayan 85 yaşındaki Şuayyip Şen, yaklaşık 3 yıl önce heykel sanatıyla ilgilenmeye başladı. İlk başlarda kendi evinde beton heykeller yapan Şen, daha sonra atık malzemelerle sanatına devam etti. Çanakkale Savaşı, Seyit Onbaşı, Atatürk, köy düğünleri ve çeşitli figürleri heykelleştiren Şen,

mahalle meydanını sanat galerisine dönüştürdü. Mahalle meydanını yaptığı heykellerle süsleyen Şen, meydanın ilginç bir görünüme kavuşmasını sağladı.

"ÖLENE KADAR YAPACAĞIM"

İlkokul diplomasının bile olmadığını söyleyen Şen, ilk yaptığı heykellerin beton olduğunu ancak şikayet üzerine beton heykellerin yıkıldığından yakındı. Heykelleri kazan için yapmadığını belirten Şen, "Her nedense bir heves sardı beni. İlkokul diplomam falan yok. Ama insan daima gördüğü şeylerden alıcı olacak. Hayat okulunda okudum ben. İlk yap-

tıklarım demirli betondan, daha sonra köpükten yapmaya devam ettim. Betondan yaptıklarımı yıktılar. Burası köy boşluğu, o yüzden şikayet ediyorlar. Buraya ben bir kazanç bir kar için yapmıyorum. Vatandaş 'iyi yapmışsın' dediği zaman yetiyor bana. Gelinle damat geliyor burada fotoğraf çekiliyor. Benim elimi öpüp teşekkür ediyor. O kelimeler beni gençleştiriyor, daha da sanata yöneliyor. Nasip olursa öleseye kadar yapacağım bunu. Evimi sanat atölyesine çevirdim. Hepsini çöplükten yaptım. Çünkü ilk yaptıklarımı yıktılar. Artık atık malzemelerden heykel yapıyorum" diye konuştu. —Haber Merkezi



MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99
İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	222 04 94

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACİL DURUM NUMARALARI

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACİL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI ZABITA:	153
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNASI ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SINIR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DAL MERKEZİ:	237 42 42
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR :	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR) :	238 66 49

OTELLER

GİRİŞLİÇİ 250 00 00	ARMA HOTEL 231 19 80	L'HOTEL 231 70 70	EMİRHAN OTEL 231 11 18
ANEMON HOTELS 233 41 41	H HOTEL 302 40 00	EMLAK OTEL 808 50 13-05	OREKO OTEL 502 11 11
Erdinç Ege Panayir 236 27 91	SPOLO HOTEL 233 25 65	SARUHAN HOTEL 233 02 72	

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürekli Yayın

YIL: 19 SAYI: 5655 14 Mart 2019

İmtiyaz sahibi: Erdinç Yayıncılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. San Tic A.Ş. Adına: Erdinç YUMRUKAYA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Aydın ŞAHBAZ Sayfa Editörü: Mehmet BAŞ

Adres: Kanal E Tesisleri

Saruhan Mh. Murat Cad. 122/A Şehzadeler / MANİSA

Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79

e-mail: info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

Abone Ücretleri

1 Aylık abonelik : 30 TL 6 Aylık abonelik : 150 TL Zavi İlanı : 35 TL

3 Aylık abonelik : 80 TL 1 Yıllık abonelik : 290 TL

Baskı:

Star Matbaa Yayıncılık A.Ş.

Gazimir Tren İstasyonu karşıya eski

Betonas Tesisleri içi No: 29 Gazimir/İzmir

Tel: 0232 251 76 32

Dağıtım:

LİDER Dağıtım

Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.

‘İKLİMİ DEĞİL, KENDİNİ DEĞİŞTİR’ PROJESİ
KAPANIŞ PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Manisa Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu tarafından hazırlanan ve Avrupa Birliği tarafından desteklenen ‘İklimi Değil, Kendini Değiştir’ projesi kapanış etkinlikleri düzenlendi.

Yunusemre ilçesi Tevfik Lav Sosyal Tesislerinde düzenlenen etkinliğe, Vali Ahmet Deniz, Vali Yardımcıları H. Volkan Köksal ve Ahmet Yılmaz, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir, Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel, daire müdürleri, sivil toplum kuruluş temsilcileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

VALİ DENİZ, DOĞA VE ÇEVREYE KARŞI DUYARLI OLUNMASI GEREKTİĞİNİ SÖYLEDİ.

Toplantıda ‘İklimi Değil, Kendini Değiştir’ projesinin önemine değinen Vali Ahmet Deniz, son yüzyılda dünyada çok hızlı bir değişim ve dönüşüm yaşandığını belirterek, sanayileşme ve kalkınmanın sürdürülebilir bir şekilde yapılması, mutlaka doğaya ve çevreye karşı duyarlı olunması gerektiğini söyledi. Vali Deniz, doğada insanların rahatladıklarını belirterek bu nedenle birçok belediyenin şehre yakın mesafelerde hobi bahçeleri yaptıklarını ve vatandaşların kullanımına sunduklarını belirtti.

KATILIMCILARA SERTİFİKALARI VERİLDİ

Daha sonra Mustafa Pala moderatörlüğünde, İl Tarım ve Orman Müdür Vekili Metin Öztürk, Manisa Orman İş-



letme Müdürü İlker Özdemir, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Denetim Şube Müdürü Sami Akça'nın katılımıyla ‘Kamu Alanında İklim Değişikliği’ konulu panel düzenlendi. Vali Ahmet Deniz, programa katılan ve destek veren kamu kurum ve kuruluş yetkililerine sertifikalarını verdi.

Panel sonrası Tevfik Lav Sosyal Tesisleri, Cafe 236'da İzmir Orman Bölge Müdür-

lüğü, Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ve MASKİ Genel Müdürlüğü fotoğraf sergisi ile öğrencilerin eserlerinden oluşan resim sergisi gezildi ve fidan dağıtımı yapıldı. –Aydın ŞAHBAZ



MİNİK ÖĞRENCİLER ÇÖP TOPLADI



Manisa'nın Salihli ilçesi Mevlütlü İlkokulu

2. ve 3. sınıf öğrencileri

sosyal sorumluluk projeleri

kapsamında

çevre temizliğine

dikkat çekmek

için çöp topladı.

Öğrenciler ellerine eldiven giydi, çöp torbalarını alıp daha sonra mahallenin sokaklarında, parklarında ve yol kenarlarına atılan çöpleri topladı.

“PROJE ÇOK FAYDALI OLDU”

Sınıf öğretmeni Volkan Kaz, öğrencilerinin TEMA gönüllüsü ve doğasever olduklarını belirterek, amaçlarının gelecek nesillere yaşanabilir bir çevre ve dünya bırakmak olduğunu söyledi. Bu projenin çok faydalı olduğunu belirten Kaz, “Umarım bu proje ile çevremizdeki insanlara örnek olmuşuzdur. Öğrencilerimizde de bu bilinci oluşturduğumuzu düşünüyorum” dedi. Kaz, bu tür

etkinliklerin söylenerek değil, uygulamaya konularak yapılması gerektiğini sözlerine ekledi. Okul sınıf öğretmenlerinden Hacı Akgül ise “Hayat Bilgisi dersinde doğayı koruma konularını işledik. Daha sonra bu çalışmayı yaptık. Çevremize karşı duyarlı olmamız gerekiyor. Atılan her bir çöp, dünyada yaşayan hayvanlara, doğaya, suya, her şeye zarar veriyor. Bu bilinci herkese aşılasak daha temiz bir dünyada yaşayabiliriz.” dedi. Çöp toplayan öğrencilerden Sakıncan Aksoy ise çöp toplama projesini hem çevreyi temiz tutmak, hem de çevredeki insanlara örnek olmak için yaptıklarını kaydetti. –Haber Merkezi



Denge Gazetesi Resmi Kurumlar Hususi İlan Tarifesi

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)	500 TL + KDV	

Manisa'da Denge Gazetesi
Manisa Bayi Satış Yerleri

- Doğa Alışveriş Merkezi
- Doruk Market
- Yöntem Market
- Dostlar Gıda Pazarı
- Kuşun Büfe
- Şermetler Gıda Pazarı
- Makusan Manisa
- Kelebek Mutfak
- Erdinç Ticaret Milangaz
- Ofishome Mobilya





YUNUSEMRE BELEDİYESPOR'DA BAL HEYECANI



Süper Amatör Lig B grubunda sezonu 2. sırada tamamlayarak Play-Off oynamaya hak kazanan Yunusemre Belediye Spor Futbol Takımı Bölgesel Amatör Lig'e (BAL) çıkmak için oynayacağı müsabakaların program ve tarihleri belli oldu.

Süper Amatör Lig B grubunda mücadele eden, sezonu 2. sırada tamamlayarak Play-Off oynamaya hak kazanan Yunusemre Belediyespor Futbol Takımının BAL'a çıkmak için oynayacağı müsabakaların program ve tarihleri Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu tarafından federasyon temsilcileri ile kulüp yöneticilerinin katılımıyla yapılan toplantının ardından belli oldu. Play-off'ta Alaşehir Belediyespor, Kula Belediyespor, Sanayispor ile mücadele edecek Yunusemre Belediyespor Bölgesel Amatör Lig'e yükselme mücadelesi

verecek. Toplantıda yapılan fikstür çekimine göre Yunusemre Belediyespor Play-Off grubunda ilk hafta maçında 17 Mart Pazar günü Saat 14:00'de Manisa Sanayispor'u konuk edecek. Çift Devreli Lig Usulüne göre 4 takım arasında oynanacak müsabakalar sonucunda grubu 1. sırada bitirecek takım doğrudan Bölgesel Amatör Lige yükselirken, 2. sırada yer alacak takım Play-Out müsabakası oynamaya hak kazanacak veya BAL'da mücadele eden Manisa takımlarının ligdeki sıralamasına göre doğru-

dan Bölgesel Amatör Lige yükselme hakkını elde edecek. Hedeflerinin BAL'a yükselmek olduğunu dile getiren Yunusemre Belediyespor Kulübü Başkanı Arif Alkan konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Normal sezonun bitmesinin ardından artık takım olarak tamamıyla Play-Off maçlarına kilitlendik. Sezon başında koyduğumuz şampiyonluk hedefine ulaşmak için çok önemli maçlar oynayacağız. İnşallah yeniden Bölgesel Amatör Lige yükselerek hedefimizi tuttururuz." dedi. -Spor Servisi



SALİHLİ'DEN 5 JUDOCU MİLLİ TAKIM KAMPINA GİTTİ

Salihlilili 5 milli judocu 24 Mart tarihine kadar devam edecek olan Ümit Kadınlar Avrupa Kupası hazırlık kampına katılmak üzere Ankara'ya gitti.

Bünyesinde birçok milli sporcu barındıran Salihli Belediyespor Judo Takımı ve 1922 Gençlik ve Spor Kulübü, Ankara'da yapılacak olan Ümit Kadınlar Avrupa Kupası hazırlık kampına 5 sporcu yolladı. Kampa Salihli Belediyespor Judo Takımı'ndan Hilal Öztürk, Sümeyye Demir, Şilan Bitgin, Aysun Ağdeve ile Salihli 1922 Gençlik ve Spor Kulübü'nden Duygu Dirgen katıldı. 24

Mart tarihine kadar Ankara'da gerçekleştirilecek olan kamp sonrası milli judocular, Çekya'da yapılacak olan Avrupa Kupası'na katılacak. Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, milli takım forması ile Türkiye'yi Çekya'daki Avrupa Kupası'nda temsil edecek olan Salihlilili milli judocular Öztürk, Demir, Bitgin, Ağdeve ve Dirgen'e başarılar diledi. -Spor Servisi



BÜYÜKŞEHİR'İN DEV ADAMLARINA DESTEK ZAMANI

Türkiye Basketbol Ligi'nde Play-Off yarışının içinde yer alan ve Cumartesi günü Saat: 15:30'da Muradiye Spor Salonu'nda Edirnespor'u ağırlayacak olan Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımında tek hedef salondan zaferle ayrılmak kritik bir galibiyete imza atmak. Maçın oynanacağı Muradiye Spor Salonu'nda baş antrenörü Ceyhan Cabadak yönetiminde hazırlıklarını sürdüren temsilcimizde Zafer Sezer Alp dışında ise eksik bulunmuyor. Edirne maçı öncesinde Manisalı basketbol severlere seslenen Manisa Büyükşehir Belediyesi Yönetim Kurulu Üyesi Bora Çaylan, "Ligde kalan 8 maçın 5'ini kendi sahamızda oynayacağız. Play-Off yolunda Manisalı basketbol severlerin takımımıza vereceği destek ve moral takımımızın motivasyonunu en üst seviyeye taşıyacaktır. Manisalı basketbol severleri Cumartesi günü Saat: 15:30'da Muradiye Spor Salonu'na bekliyoruz" diye konuştu.

ÇAYLAN: "KENDİ SAHAMIZDA TÜM

MAÇLARIMIZI KAZANMAK İSTİYORUZ"

Hedefe ulaşma yolunda kendi sahalılarında maç kaybetmek istemediklerini dile getiren Manisa Büyükşehir Belediyesi Yönetim Kurulu Üyesi Bora Çaylan, "Ligde kalan 8 maçın 5'ini kendi evimizde oynayacağız. Kendi evimizde oynayacağımız tüm maçları kazanıp hedefe Play-Off hedefine ulaşmak istiyoruz. Bu avantajı iyi değerlendirmek istiyoruz. Cumartesi günü Saat: 15:30'da Muradiye Spor Salonu'nda karşılaşacağımız Edirnespor maçına tüm Manisalı basketbol severleri bekliyoruz. Ligde çok kritik haftalara girdik. Play-Off yarışı veren takımların birbirleriyle puanları birbirlerine çok yakın. Kendi evimizde oynayacağımız maçları kazandığımız takdirde Türkiye Basketbol Ligi'nde ilk yılmızda Play-Off hedefine ulaşmış olacağız. Manisalı basketbol severlerin bu noktada verecekleri destek, takımımızın da moral ve motivasyonunu arttıracaktır. Rakibimizin ligdeki konu-

muna bakmıyoruz. Biz Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak tüm maçlarımıza aynı ciddiyet ve kazanma arzusuyla hazırlanıyoruz." diye konuştu.

MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR BASKETBOL TAKIMININ LİGDE KALAN MAÇLARI

Manisa Büyükşehir Belediyespor- Edirnespor (Manisa)
Konyaspor-Manisa Büyükşehir Belediyespor (D)
Bandırma Kırmızı-Manisa Büyükşehir Belediyespor (Manisa)
Manisa Büyükşehir Belediyespor-Bursaspor (Manisa)
Ankara DSİ- Manisa Büyükşehir Belediyespor (D)
Manisa Büyükşehir Belediyespor-Karesi Spor (Manisa)
Sigortam Net İTÜ BB- Manisa Büyükşehir Belediyespor (D)
Manisa Büyükşehir Belediyespor-Mamak Bld. Yeni Mamak Spor (Manisa)



BAŞKAN MEHMET ÇERÇİ, SENDİKA TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

Yunusemre Belediye Başkanı, Cumhuriyet İttifakı Adayı Dr. Mehmet Çerçi, sendika temsilcileriyle buluştu. Yerel seçimlerin ülkenin bekası için hayati önem arz ettiğini dile getiren Memur-Sen ve Kamu-Sen temsilcileri, Cumhuriyet İttifakı'na tam destek verdiklerini açıkladı.

Yunusemre Belediye Başkanı, Cumhuriyet İttifakı Adayı Dr. Mehmet Çerçi, sivil toplum kuruluşu temsilcileriyle bir araya geldi. Yunus Park Meydan Kafe'de düzenlenen programa AK Parti MKYK Üyesi, Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Memur-Sen İl Temsilcisi Mustafa İrgatoglu,

Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Bekir Dağıstanlı ve iki konfederasyona bağlı sendikaların temsilcileri, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi Başkanı Ümit Taydaş, dernek temsilcileri, Meclis Üyesi Adayları katıldı.



İKİ KONFEDERASYON DA CUMHUR İTTİFAK'I'NI DESTEKLEYECEK

Programda kendilerini ağırlayan Belediye Başkanı Çerçi'ye teşekkür eden Memur-Sen İl Temsilcisi Mustafa İrgatoglu, Türkiye Kamu-Sen Başkanı Bekir Dağıstanlı, yaklaşan seçimleri değerlendirdi.

Ülkenin bekası için iki konfederasyonun da Cumhuriyet İttifakı'nı destekçisi olduğunu söyledi.

ÇERÇİ: "BU SEÇİM HİZMET VEREN BAŞKANLARIN, MECLİS ÜYELERİNİN SINAVI"

Yunusemre'nin kurucu belediye başkanı olarak yaptıkları çalışmaların anlatan Belediye Başkanı Çerçi ise 5 yıla güzel hizmetler sundurmaya gayret gösterdiklerini belirtti. Başkan Çerçi konuşmasında, "Yerel seçimler yaklaşıyor. Bu seçim hizmet veren başkanların, meclis üyelerinin sınavı. Birileri bunu Türkiye'nin sınavına çevirmeye çalışıyor. Özellikle dış güçler Türkiye'nin tözkelemesini

istiyor. İnşallah ülkemiz bu seçimlerden de güçlenerek çıkacak. Belediye olarak biz kendimizden, hizmetlerimizden eminiz. Yaptıklarımız ortada. İlçenin ilk belediye başkanı olarak güzel projeleri ortaya koyduk. Kısmen başladığımız, başlayamadığımız projelerimiz var. Pazar yeri, kentsel dönüşüm, sanayi alanları, meydan gibi şehrin mimarisine yön verecek projelerimizi de hayata geçireceğiz. Manisa'nın en hızlı büyüyen şehriyiz. Çok göç alıyoruz. Bu da istihdam, barınma gibi sorunları beraberinde getiriyor. Bu sorunların çözümü için de üzerimize düşeni yapıyoruz. Gelişen, kabına sığmayan bir ilçe. Şehrin kimliğini oluşturmak gerekiyor. Bunun için yoğun mesai harcıyor-

ruz. Ciddi bir mesafe kat ettik bu anlamda. Sizlerin desteğiyle yeni dönemde bunları da yapacağız" ifadelerini kullandı.

BAYBATUR: "SIFIRDAN BİR BELEDİYE KURULMASI KOLAY DEĞİL"

AK Parti MKYK Üyesi Murat Baybatur ise Başkan Çerçi'nin çalışmalarını takdirle takip ettiklerini aktararak, "Sıfırdan bir belediye kurulması kolay değil. Böyle bir duruma rağmen güzel bir belediye örnekleri sergiledi. Önümüzdeki süreçte bu başarıyı devam ettireceğine olan inancım tam." sözlerine yer verdi.

-Haber Merkezi

"İSTİKLAL MARŞI, TÜRK MİLLETİ'NİN VAR OLUŞ DESTANIDIR"



Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından İstiklal Marşı'nın kabulünün 98'nci yılı ve usta kalem Mehmet Akif Ersoy'u anma günü ile ilgili olarak tiyatro oyunu sahnelendi. Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Mustafa Genç, oyundan önce yaptığı konuşmada, "İstiklal Marşı, Türk Milleti'nin var oluş destanıdır" dedi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu '12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü' ile ilgili olarak bir tiyatro oyunu düzenledi. Şehir Tiyatrosu tarafından oynanan oyun izleyicilerden tam not aldı. Programa Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, AB ve Dış İlişkiler Şube Müdürü Nedim Zurnacı, Kültür Şube Müdürü Fırat Özcan, Şehir Tiyatrosu Genel Yayın Yönetmeni Tayfun Şengöz ve Manisalı vatandaşlar katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal

Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda ilk olarak, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, günün anlam ve önemine vurgu yapan bir konuşma gerçekleştirdi.

GENÇ: "HİÇBİR MİLLETİN MİLLİ MARŞINDA OLMAYAN 'KORKMA' DİYE BAŞLAYAN BİR MİLLİ MARŞIMIZ VAR"

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, Mehmet Akif Ersoy ve tüm şehitleri rahmetle anan Genç, programa katılan Manisalıları teşekkür ederek, "Bugün çok önemli bir gün. Türk Milleti için önemli ve anlamlı bu günde, evlerinizden kalkıp buraya gelmeniz ve milli duyarlılık gösterdiğiniz için teşekkür ediyorum. İstiklal Marşı, Türk Milleti'nin varoluş destanıdır. 12 Mart 1921'de Birinci Tür-

kiye Büyük Millet Meclisi'nde kabul edilen ve hiçbir milletin milli marşında olmayan 'Korkma' diye başlayan bir milli marşımız var. Akif, ücret almadan, aldığı ödülü bağışlayan muhterem bir insan. Böyle güzel bir güfteyi Türk Milleti'ne armağan ediyor. İstiklal Marşı Türk Milleti'nin bağımsızlığının sembolü, İstiklal Marşı Türk Milleti'nin inançlarının sembolü, İstiklal Marşı Türk Milleti'nin istiklale duyduğu özlemin bir sembolü olarak yazılmış ve bugüne kadar da aynı inançla, aynı şevkle, aynı duyarlılıkla, hep birlikte her yerde söylenmektedir. Allah bu millete, İstiklal Marşı şairimizin de dediği gibi bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın" ifadelerini kullandı.

OYUN İZLEYİCİLERDEN TAM NOT ALDI

Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından sahnelenen oyunda, Mehmet Akif Ersoy'un Safahat adlı eserinden uyarlanan 'Küfe ve Kahve' isimli oyunlar oynandı. Şehir Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Tayfun Şengöz'ün oyunlaştırdığı ve Şehir Tiyatrosu ile öğrencileri tarafından sahnelenen oyunlar izleyicilerin beğenisini kazanırken, İstiklal Marşı'nın kabulü ile ilgili bölümde salonda duygu dolu anlar yaşandı. Oyun izleyicilerden tam not aldı. -Emrah ER



BOZDAĞ

AGORA

Life

Doğal Kaynak Suyu

Agora Su ERDİNÇ TİCARET

Güvencesiyle Sadece

8₺

%100 DOĞAL

Bozdağ'ın Zirvesinden
Evinize Kadar Gelen
SAĞLIK

0 (236) 231 72 45 - 0554 567 10 43

Utku Mah. İzmir Cad. No.31/B Şehzadeler / MANİSA